Err.] reverentia pavidus aut, ut solet, negligentia III, 1, 5. deditns, quod amplius sponse dederat revocare aut evacuare noluerit vel nequiverit, non oportebit unius tepiditate multis ad futurum damna nutriri; sed dum sponsi parentes vel propinqui tale factum agno-
 verint, universa, que plus, quam supra taxatum est, sponse conlata sunt, suo iuri absque cuiusquam preiudicio perenniter vindicabunt. Certe si iam vir habens uxorem, transacto scilicet anno, pro dilectione vel merito coniugalis obsequii ei aliquid donare elegerit, licentiam incunctanter habebit. Nam non aliter infra anni circulum maritus in uxorem seu mulier in maritum, excepto dotem, ut predictum est, aliam donationem conscribere poterint, nisi gravati infirmitate periculum sibi mortis imminere prespexerint. De ceteris vero, qui nubendi voluntatem habuerint, salubri etiam proposito providendum decernendumque curavimus, ut qui in rebus omnibus decem milium solidorum dominus esse dinoscitur, ad mille solidos, rerum universarum contropatione habita, in nomine sponse sue dotem conscribat. Cui autem mille solidorum facultas est, de centum solidis tali aderatione dotem facturus est. Et sic sta constitutio dotalis tituli ad ultimam usque summam omni controversia sopita perveniet.

III, 1, 5. l. 4. factum cum *R* 1. || l. 6. in isponse *R* 1. iuri a. cuiusquam *des.* *R* 2. || l. 7. preiudicio *R* 2. || l. 11. elegerit *R* 1. || l. 16. infirmitatem *R* 1. || l. 17. imminere] in funere *R* 1. l. 24. isponse] *ita* *R* 1 *et* *E* 2 (*cf.* *Err.*); sponse *R* 2. sue] seu *R* 1.

III, 1, 5. l. 1. reverentia *E* 1; reberentia *E* 2. ut *deest* *E* 2. solet] adsolet (assolet) *V* 1. 2. 6. *Pith.* negligentia] *ita* *E* 1; negligentia *V* 1. 6. *Pith.*; negligentie *E* 2; negligentie *cett.* || l. 4. tepiditatis *E* 2. *V* 2. ad futurum] *ita* *E* 1. *V* 1. 3. 6. *Pith.*; profuturum *E* 2; adfutura *V* 2. 4. 5. *Mad.* || l. 7. suo] *al. m. post add.* *E* 2; non *V* 1. iure *Mad.* || l. 11. elegerit] vel voluerit *add. Mad.* || l. 13. excepta dote *V* 1. 3. 4. 5. 6. || l. 14. alia donatione *E*; alia in donatione *V* 1. || l. 16. prespexerint] *ita* *E* 1. *V* 1. 5. 6; persenserint *V* 3; perspexerint *cett.* || l. 18. proposito] propositum *E* 1; *deest* *E* 2. || l. 19. curavimus] *ita* *E* 1. *V* 1. 2. 6; curabimus *alii.* || l. 21. universalium *V* 1. contrapationem *E* 2. || l. 22. isponse *E* 2. autem] tamen *E* 2. || l. 24. sic sta] *ita* *E* 2; sicstat *V* 2; si circa *V* 1; sic ista *cett.* || l. 25. ad ultimam usque summam] *ita* *E* 1; ad ultimum usque ad summum *E* 2. *V* 3. 4. 5. *Mad.*; ab ultima usque ad summam *V* 1. 2. 6. || l. 26. controversiam *E*.